
Kretsmästerskap C-vapen lag

1 Norsjö Psk Torbjörn Nilsson 48 22
Kurt Marklund 46 21
Dag Olofsson 44 22

138 65

2 Lycksele Håkan Karlsson 43 21
Kristofer Nilsson 42 21
Rolf Jansson 35 19

120 61

3 Burträsk Pk Olle Lindqvist 42 20
Jens Lundström 39 20
Per Backman 22 14

103 54

Kretsmästerskap C-vapen VY lag

1 Vilhelmina Psk Åke Dahlberg 43 20
Sune Nybrand 40 18

83 38

2 Nysätra PK Staffan Åberg 46 22
Rolf Viklund 32 18

78 40

3 Boliden Psk Bill Stenlund 44 21
Karl-Olov Nilsson 34 17

78 38



Kretsmästerskap C-vapen VÄ lag

1 Norsjö Psk Ingvar Boman 47 22
Per-Åke Nygren 24 17

71 39

Kretsmästerskap C-vapen Dam lag

1 Norsjö Psk Birgitta Karlsson 44 21
Lilian Holmqvist 42 20

86 41



A-vapen klass 3
1 Kristofer Nilsson Lycksele Psk AC 39 20 S
2 Olle Lindqvist Burträsk PK AC 36 17 B
3 Leif Lindgren Arvidsjaur PK BD 35 19
4 Göran Sehlstedt Vännäs Psk AC 29 18

A-vapen klass 2
1 Anders Sundström Strumans Pk AC 37 20 B
2 Håkan Karlsson Lycksele Psk AC 36 20 B
3 Sune Nybrand VilhelminaPsk AC 29 17
4 Per Backman Burträsk PK AC 29 16
5 Jens Lundström Burträsk PK AC 22 15
6 Rolf Jansson Lycksele Psk AC 22 13
7 Jörgen Lindblom Norsjö Psk AC 18 14

Revolver klass 3
1 Anders Sandberg Bolidens PK AC 43 21 B
2 Niklas Eriksson Arvidsjaurs Pk BD 41 20 B
3 Valter Sörlin Vilhelmina Psk AC 39 21
4 Lennart Borgström Storumans PK AC 37 20
5 Per Norgren Umeå PK AC 34 19

Revolver klass 2
1 Peter Glaas Norsjö Psk AC 28 15
2 Ulf Eriksson Nysätra PK AC 24 16
3 Rolf Viklund Nysätra PK AC 21 15



Kretsmästerskap C-vapen

1 Torbjörn Nilsson Norsjö Psk AC 48 22
2 Kurt Marklund Norsjö Psk AC 46 21
3 Valter Sörlin Vilhelmina Psk AC 45 21
4 Anders Sundström Storumans PK AC 45 22
5 Dag Olofsson Norsjö Psk AC 44 22
6 Peter Stenlund Norsjö Psk AC 43 22
7 Anders Sandberg Boliden Psk AC 43 21
8 Håkan Karlsson Lycksele Pk AC 43 21
9 Kristofer Nilsson Lycksele Pk AC 42 21

10 Johan Brännström Norsjö Psk AC 42 21
11 Leif Brännström Norsjö Psk AC 42 21
12 Olle Lindqvist Burträsk Pk AC 42 20
13 Göran Sehlstedt Vännäs Psk AC 40 18
14 Jens Lundström Burtäsk PK AC 39 20
15 Jörgen Lindblom Norsjö Psk AC 35 20
16 Ulf Eriksson Nysätra PK AC 35 20
17 Rolf Jansson Lycksele Pk AC 35 19
18 Robert Adersson Norsjö Psk AC 33 17
19 Peter Glaas Norsjö Psk AC 32 21
20 Per Norgren Umeå PK AC 27 16
21 Kennet Alenius Lycksele Pk AC 23 14
22 Per Backman Burträsk PK AC 22 14

Kretsmästerskap C-vapen DAM
1 Birgitta Karlsson Norsjö Psk AC 44 21
2 Lilian Holmqvist Norsjö Psk AC 42 20
3 Elin Nilsson Norsjö Psk AC 42 22
4 Ulla Selhstedt Vännäs Psk AC 36 16
5 Birgit Andersson Norsjö Psk AC 29 17
6 Minette Johansson Norsjö Psk AC 28 13
7 Laila Löfdahl Storuman AC 26 15

Kretsmästerskap C-vapen Jun



1 Carl Andersson Norsjö Psk AC 34 16

Kretsmästerskap C-vapen VY
1 Staffan Åberg Nysätra PK AC 46 22
2 Bill Stenlund Boliden Psk AC 44 21
3 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk AC 43 20
4 Lennart Borgström Storumans PK AC 40 21
5 Sune Nybrand Vilhelmina Psk AC 40 18
6 Karl-Olov Nilsson Boliden Psk AC 34 17
7 Torgny Nolén Vilhelmina Psk AC 33 18
8 Rolf Viklund Nysätra PK AC 32 18

Kretsmästerskap C-vapen VÄ
1 Ingvar Boman Norsjö Psk AC 47 22
2 Per Sjöqvist Skellefteå PK AC 42 22
3 Rune karlsson Nysätra PK AC 30 20
4 Per-Åke Nygren Norsjö Psk AC 24 17
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C-vapen klass 3
1 Torbjörn Nilsson Norsjö Psk AC 48 22 S
2 Kurt Marklund Norsjö Psk AC 46 21 S
3 Valter Sörlin Vilhelmina Psk AC 45 21 B
4 Niklas Eriksson Arvidsjaur Pk BD 45 21 B
5 Dag Olofsson Norsjö Psk AC 44 22 B
6 Peter Stenlund Norsjö Psk AC 43 22 B
7 Anders Sandberg Boliden Psk AC 43 21 B
8 Kristofer Nilsson Lycksele Pk AC 42 21
9 Olle Lindqvist Burträsk Pk AC 42 20

10 Göran Sehlstedt Vännäs Psk AC 40 18
11 Per Norgren Umeå PK AC 27 16

C-vapen Klass 2
1 Anders Sundström Storumans PK AC 45 22 B
2 Håkan Karlsson Lycksele Pk AC 43 21 B
3 Johan Brännström Norsjö Psk AC 42 21
4 Leif Brännström Norsjö Psk AC 42 21
5 Jörgen Lindblom Norsjö Psk AC 35 20
6 Ulf Eriksson Nysätra PK AC 35 20
7 Rolf Jansson Lycksele Pk AC 35 19
8 Peter Glaas Norsjö Psk AC 32 21
9 Kennet Alenius Lycksele Pk AC 23 14

10 Per Backman Burträsk PK AC 22 14

C-vapen Klass 1
1 Jens Lundström Burtäsk PK AC 39 20
2 Robert Adersson Norsjö Psk AC 33 17

C-vapen VÄ
1 Ingvar Boman Norsjö Psk AC 47 22 S
2 Per Sjöqvist Skellefteå PK AC 42 22
3 Rune karlsson Nysätra PK AC 30 20
4 Per-Åke Nygren Norsjö Psk AC 24 17



C-vapen VY
1 Staffan Åberg Nysätra PK AC 46 22 S
2 Bill Stenlund Boliden Psk AC 44 21 B
3 Leif Lindgren Arvidsjaur PK BD 43 20 B
4 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk AC 43 20 B
5 Lennart Borgström Storumans PK AC 40 21
6 Sune Nybrand Vilhelmina Psk AC 40 18
7 Karl-Olov Nilsson Boliden Psk AC 34 17
8 Torgny Nolén Vilhelmina Psk AC 33 18
9 Rolf Viklund Nysätra PK AC 32 18

C-vapen Jun
1 Carl Andersson Norsjö Psk AC 34 16

C-vapen Dam 2 - 3
1 Birgita Karlsson Norsjö Psk AC 44 21 B
2 Lilian Holmqvist Norsjö Psk AC 42 20
3 Elin Nilsson Norsjö Psk AC 42 22
4 Ulla Selhstedt Vännäs Psk AC 36 16
5 Laila Löfdahl Storuman AC 26 15
6 Ulrika Lundberg Arvidsjaurs Psk BD 25 14

C-vapen Dam 1
1 Birgit Andersson Norsjö Psk AC 29 17
2 Minette Johansson Norsjö Psk AC 28 13
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